муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида NQ3 с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно - речевому направлению развития детей»

ПРИКАЗ .NH04

30.08.2021г.

«Об утверждении состава ППю>

В связи с утверждением «Положения о психолого-педагогическом консилиуме» от

30.08.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать новый состав ППк на 2021-2022 учебный год

Председатель: Четверикова Анастасия Владимировна (ст.воспитатель),

Секретарь консилиума: Беллер Марина Юрьевна (воспитатель),

Члены консилиума:
Бочарова Оксана Викторовна (учитель-логопед),
Тигашева Татьяна Александровна (педагог-психолог)
Бардашова Елена Анатольевна (воспитатель).

J

Заведующий МБДОУ «Д/с NQ3» Н.Л.Красносельская